

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน ป่าเตียน - บ้านสัว ตอน 1 (ชื่อตอนเก่า) ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายายอาม - บ้านสัว ตอน 1 (ชื่อตอนใหม่) ระหว่าง กม.302+850 - กม.304+250

2. ปริมาณงาน 16,300 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงจันทบุรี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,315,000.00 บาท (ชื่อตอนใหม่) ระหว่าง กม.๓๐๒+๘๕๐ - กม.๓๐๔

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พ.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 12,704,486.01 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พนมพร ศรีชุมพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สวัสดิ์ เทียมมีเชาว์ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.3 สรวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงจันทบุรี



(นายคมกฤต ดิษฐ์วิภาต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๒ (ทุ่งสง) รัชการวาท

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี

ไพรัช

สรวุฒิ วงศ์ประทุม

16 พฤศจิกายน 2563 13:57:08



(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผส.ทล.๑๔

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน ป่าเตียน - บ้านลี้ ตอน 1 (ชื่อตอนเก่า) ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายายอาม - บ้านลี้ ตอน 1 (ชื่อตอนใหม่) ระหว่าง กม.302+850 - กม.304+250 ปริมาณงาน 16,300 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE	ตร.ม.	770.000	365.16	281,173.20	1.3319	486.35	374,494.58
2	2. COLD MILLING 10 CM. DEEP	ตร.ม.	15,400.000	14.77	227,458.00	1.3319	19.67	302,951.31
3	3. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	15,400.000	74.22	1,142,988.00	1.3319	98.85	1,522,345.71
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	15,400.000	30.60	471,240.00	1.3319	40.75	627,644.55
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	16,300.000	13.32	217,116.00	1.3319	17.74	289,176.80
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	15,400.000	221.69	3,414,026.00	1.3319	295.26	4,547,141.22
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	16,300.000	220.35	3,591,705.00	1.3319	293.48	4,783,791.88
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	660.000	288.05	190,113.00	1.3319	383.65	253,211.50
9	9. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	2,799.36	2,799.36	1.3319	3,728.46	3,728.46
รวมราคากลาง								12,704,486.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาค่างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน ป่าเตียน - บ้านส้ว ตอน 1 (ชื่อตอนเก่า) ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายายอาม - บ้านส้ว ตอน 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาค่างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน ป่าเตียน - บ้านส้ว ตอน 1 (ชื่อตอนเก่า) ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายายอาม - บ้านส้ว ตอน 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ระหว่าง กม.302+850 - กม.304+250 ปริมาณงาน 16,300 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเพิ่มเติมทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน ป่าเตียน - บ้านสัว ตอน 1 (ชื่อตอนเก่า) ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายเกษม - บ้านสัว ตอน 1 (ชื่อตอนใหม่) ระหว่าง กม.302+850 - กม.304+250 ปริมาณงาน 16,300 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบุรี/กรมทางหลวง

(พนมพร ศรีชุมพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สวัสดิ์ เทียมมีเข่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สราวุธ งามประทุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกษม

(นายคมกฤต ศีตังวิภาค)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบุรีเขตที่ ๒ (ทุ่งสง) วิทยาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบุรี

(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผส.ทล.๑๔